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Né&hrwerte / Nutrition facts / Infos Nutrionnelles per 100 g per Portion (10g)
Brennwert / Energy / Energie 1172 kJ/ 327 keal 117 kJ / 32 keal
Fett/Fat/ Graisse 199 02g
— davon gesittigte Fettséuren/sat. fat. acids / dont satures 023g 0,02g
/ Glucides 3599 35¢g
— davon Zucker/ Sugars/dont sucres 98¢ 098g
Fibers/Fibres 3159 31g
EiweiB / Protein / Protéine 89¢g 09¢g
Salz/Salt/ Sel 051g 0059
Vitamin C (gesamt) / Vitamine C 150 mg (NRV*188) 15,0 mg (NRV*19)
Nahrstoffinformation /nutrient facts / Informations sur les nutriments per 100 g per Portion (10g)
Pektin/Pectin / Pectine / Pectina 15000 mg 1500 mg
/Barley grass powder/Poudre d'herbe d'orge 14430 mg 1443 mg
Paidio fomelongs de oejlus” sk powder/ 10000 mg 1000 mg
Rote-Beete-Pulver/Beetroot powder/Betterave en poudre 8000 mg 800 mg
/ Wheat fibre/ Fibre de blé 6000 mg 600 mg
/Spirulina powder/Spiruline en poudre 5000 mg 500 mg
/Carrot powder/Poudre de carotte 4000 mg 400 mg
Ananasfruchtpulver/Pineapple fruit powder/Poudre d‘ananas 4000 mg 400 mg
/ Rose hip powder / Poudre d'églantier 4000 mg 400 mg
— davon Vitamin C /Vitamine C 12mg 1,2mg
/ Spinach powder/Poudre d‘épinards 3000 mg 300 mg
/ Chlorella powder/Poudre de chlorelle 2000 mg 200 mg
Griintee-Extrakt/ Green tea extract/ Extrait de thé vert 2000 mg 200 mg
—davon FTGCG (Epigallocatechingallat) / Epigallocatechin gallate/ 1000 mg 100mg
Gallate d‘épigallocatéchine
Tomatenpulver/Tomato powder/Poudre de tomate 1000 mg 100 mg
i Extrakt 30:1/Acai berry extract/ Extrait de baies d‘agai 1000 mg 100 mg
Heidelbeer-Extrakt / Blueberry extract / Extrait de myrtille 1000 mg 100 mg
— davon idine / idins / dont les 50,0 mg 50mg
Matcha Tee Pulver / Matcha tea powder / Thé Matcha en poudre 500 mg 50 mg
Pfeffer-Extrakt / black pepper extract / extrait de poivre noir 211 mg 211 mg
— davon Piperin / piperine / de la pipérine 200 mg 20,0mg

*Prozentsatz der Nahrstoffbezugswerte (Nutrient Reference Values) nach Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 /
Percentage of Nutrient Reference Values / Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence

BLAGKLINE,

0BST- UND GEMUSEPULVERMISCHUNG MIT SﬁSSUNGSMI‘I’_‘_I’ELN, PFLANZENEXTRAKTEN UND
ALGENPULVER MIT LIMETTENGESCHMACK ZUM ANRUHREN EINES KALTGETRANKES
Fruit and vegetable powder mixture with sweeteners, plant extracts and lime-flavoured algae powder for mixing
a cold drink/ Mélange de fruits et légumes en poudre avec des édulcorants, des extraits de plantes et de la
poudre d‘algues au godit de chaux pour le mélange d‘une boisson froide

&DE) Zutaten: Pektin, Sduerungsmittel (Apfelsdure), Gerstengras-Pulver, Flohsamenschalen-Pulver,
ote-Beete-Saftpulver, Weizenfaser, Spirulina-Pulver, Ananasfrucht-Pulver, Karotten-Pulver, Hage-
butten-pulver Spinatpulver, Chlorellapulver, Aroma, Griintee-Extrakt, Tomaten-Pulver, Heidelbeer-
Extrakt, Acaibeeren-Extrakt, SUBun%smitteI (Steviolglykoside), Acerola-Extrakt, Matcha Tee-
Pulver, Schwarzer-Pfeffer-Extrakt. (EN) Ingredients: Pectin, acidifier (malic acid), barley
grass powder, psyllium husk powder, beetroot juice powder, wheat fiber, spirulina powder,
pineapple fruit powder, carrot powder, rosehip powder, spinach powder, chlorella powder,
aroma, green tea extract, tomato powder, blueberry extract, acai berry extract, sweetener (steviol glycosides),
acerola extract, matcha tea powder, black pepper extract. (FR) Ingrédients: Pectine, acidifiant (acide
malique), poudre d‘herbe d‘orge, poudre de cosse de psyllium, poudre de jus de betterave, fibre de blé,
poudre de spiruline, poudre d‘ananas, poudre de carotte, poudre d‘églantier, poudre d‘épinards Poudre de
chlorelle, arome, extrait de thé vert, poudre de tomate, extrait de myrtille, extrait de baie d‘agai, édulcorants
(glycosides de stéviol), extrait d‘acérola, poudre de thé Matcha, extrait de poivre noir.

Allergene: Gluten. Kann Spuren enthalten von: Soja, Milch, Schalenfriichten, Krebstieren, Ei und Lupinen./Possible traces
of: Soya, milk, nuts, crustaceans, egg and lupins. / Peut contenir des traces de: Soja, lait, noix, crustacés, ceuf et lupin.

(DE) Dosierung: 10g Pulver (1 Dosierlsffel, beiliegend) und 200 ml kaltes Wasser in den Mixbecher geben,
20 Sekunden lang schiitteln und trinken. (EN) How to use: Mix 10g/one spoon (included) with 200 ml water,
shake it well and drink it. (FR) Utilisation: Mélangez 10g/une cuillére (incluse) avec 200 ml d‘eau, secouez
bien et buvez.

(DE) Hinweis: Dieses Produkt dient nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernéhrung
und gesunde Lebensweise. Das Produkt darf nicht wahrend der Schwangerschaft und wahrend der Stillzeit
eingenommen werden. Kiihl, rocken und dunkel lagern. AuBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren!
(EN) Warning: This product is not a substitute for a balanced, varied diet and healthy lifestyle. The product
must not be taken during pregnancy or while breast-feeding. Store in a cool, dry and dark place. Keep out of
reach of children! (FR) Avertissements: Ce produit ne remplace pas une alimentation équilibrée et variée ni
un mode de vie sain. Le produit ne doit pas étre pris pendant la grossesse ou |‘allaitement. Conserver dans un
endroit frais, sec et sombre. A garder hors de portée des enfants!

Hergestellt fiir & Vertrieb durch | Manufactured for & Distribution: #si nob
#sinob GmbH | Hamburger StraBe 4-6 | 22946 Grande | info@sinob.de



